
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

GABINETE - CAMBORIÚ 

PORTARIA Nº 115/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 14 de fevereiro de 2020.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores LUIZ GONZAGA CECHET, ocupante do cargo de Auxiliar em
Agropecuária, Matrícula nº 1160336, DAIANI LARA DE ASSIS, ocupante do cargo de Auxiliar
em Administração, Matrícula nº 2387337, EDSON FERNANDO PAGLIOCHI, ocupante do
cargo de Assistente em Administração, Matrícula nº 2622673, FRANCIELE PISSININ
DENARDINI, ocupante do cargo de Administrador, Matrícula nº 1832515, HIRAN ROSA
FERREIRA, ocupante do cargo de Assistente de Aluno, Matrícula nº 1456592, HUMBERTO
JOÃO DUTRA JÚNIOR, ocupante do cargo de Auxiliar em Agropecuária, Matrícula nº
1187949, JOECI RICARDO GODOI, ocupante do cargo de Técnico de Laboratório, Matrícula
nº 2155492, KARLA DANIELLE GABARDO, ocupante do cargo de Nutricionista, Matrícula nº
2314019, LUAN NOBERTO DOS SANTOS, ocupante do cargo de Técnico em Agropecuária,
Matrícula nº 2155483, LUIS FERNANDO KLUGE, ocupante do cargo de Administrador,
Matrícula nº 1225815, MARCELE ARRUDA MICHELOTTO, ocupante do cargo de Assistente
em Administração, Matrícula nº 1994943, MARCOS DIEL, ocupante do cargo de Técnico em
Agropecuária, Matrícula nº 2242304, MATEUS DE SOUZA, ocupante do cargo de Técnico
em Agropecuária, Matrícula nº 1757324, JULIO RAMOS JUNIOR, ocupante do cargo de
Técnico em Alimentos e Laticínios, Matrícula Nº 1618331, MICHELA CANCILLIER, ocupante
do cargo de Técnico em Laboratório, Matrícula nº 1924646, MARIA HELENA BARBOSA
LIMA TOMPSON, ocupante do cargo de Técnico Enfermagem, Matrícula nº 2267892 e 
WUYSLEN RANIERY SANTOS MELO, ocupante do cargo de Técnico em Tecnologia da
Informação, Matrícula nº 2963550, para, sob a coordenação do primeiro, constituírem a
comissão de reavaliação dos bens móveis 2020, do Instituto Federal Catarinense - Campus
Camboriú.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor nesta data e possui validade de 60 (sessenta) dias.

(Assinado digitalmente em 14/02/2020 16:40)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000004/2020-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 115 2020 PORTARIA 14/02/2020

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf


f69d905a90


